
  UBND HUYỆN TÂN CHÂU 

  HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:         /QĐ-HĐPH Tân Châu, ngày    26    tháng  5  năm 2023 
 

       QUYẾT ĐỊNH 

        Về việc ban hành danh sách thành viên Hội đồng phối hợp 

        phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Tân Châu 

 
 

   CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ BIẾN,  

GIÁO DỤC PHÁP LUẬT HUYỆN  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012; 

Căn cứ Quyết định số 21/2021/QĐ-TTg ngày 21 tháng 6 năm 2021 của 

Thủ tướng Chính phủ quy định về thành phần và nhiệm vụ, quyền hạn của Hội 

đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật; 

Căn cứ Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày 18 tháng 5 năm 2023 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về việc quy định thành phần và nhiệm vụ, 

quyền hạn của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Tân 

Châu; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp tại Tờ trình số  123 /TTr-PTP 

ngày  24   tháng 5 năm 2023. 

     QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành danh sách thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, 

giáo dục pháp luật huyện Tân Châu 

Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật huyện Tân 

Châu (sau đây gọi là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng:  

Ông Võ Hồng Sang, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

2. Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng:  

Bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Phó Trưởng phòng Tư pháp. 

3. Phó Chủ tịch Hội đồng: 

- Mời Ông Lê Hữu Phúc, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 

huyện. 



 2 

- Ông Nguyễn Tuấn Sinh, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân huyện. 

4. Ủy viên Hội đồng: 

- Ông Phạm Tấn Lợi, Trưởng Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội. 

- Bà Nguyễn Thị Kim Ngọc, Trưởng Phòng Nội vụ.  

- Bà Nguyễn Thị Thanh Thảo, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo. 

- Bà Trương Thị Thu Trang, Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông Trần Văn Cương, Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông 

thôn. 

- Ông Nguyễn Hoàng Vũ, Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng. 

- Bà Võ Thị Ngọc Hân, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin. 

- Ông Phan Văn Xuân, Chánh Thanh tra huyện. 

- Ông Trần Hữu Tiến, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch. 

- Ông Nguyễn Quốc Vinh, Trưởng Công an huyện. 

- Ông Võ Văn Thọ, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện. 

- Ông Bùi Đắc Nghĩa, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thanh. 

* Mời các ông, bà tham gia Ủy viên Hội đồng:  

- Ông Võ Thành Công, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

- Ông Nguyễn Thành Lang, Phó Viện trưởng Viện Kiểm sát nhân dân 

huyện.  

- Ông Phạm Minh Tuấn, Phó Chánh án Tòa án nhân dân huyện.  

- Ông Nguyễn Văn Chiến, Chi Cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện. 

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Lan, Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện.  

- Bà Đinh Thị Ngọc Thu, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam 

huyện.  

- Ông Nguyễn Văn Thượng, Chủ tịch Hội Nông dân huyện.  

- Ông Hoàng Nhật Tân, Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện.  

- Bà Lê Trương Quỳnh Như, Bí thư Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí 

Minh huyện.  

- Ông Lý Minh Hùng, Chủ tịch Hội Luật gia huyện.  

Điều 2. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành 

1. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  



 3 

2. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                            
- HĐPHPBGDPL tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- TT. Huyện ủy; 

- TT. HĐND huyện; 

- Như Điều 1; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, CVNC; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VP.HĐND-UBND huyện. 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-26T08:03:57+0000
	Not specified


		2023-05-26T08:30:44+0000
	Not specified


		2023-05-26T08:30:45+0000
	Not specified




